
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 20.12.2017 № 4462-п 

 
 

Об утверждении  стоимости платных услуг, 
предоставляемых муниципальным казенным 
учреждением «Архив города Брянска» 

 
 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона         
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Решением Брянского 
городского Совета народных депутатов  от 26.09.2007  № 785 «О принятии 
Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на 
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями города Брянска, и работы, выполняемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями города Брянска» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых 
муниципальным казенным учреждением «Архив города Брянска»  согласно 
приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление Брянской городской 
администрации от 29.05.2014 №1392-п «Об утверждении стоимости 
платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением 
«Архив города Брянска». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 



 

 

2
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
 
 
Глава администрации              А.Н. Макаров 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

 

3
                                                                                 Приложение 
                                                                                 к постановлению 
Брянской 
                                                                                 городской администрации 
                                                                                 от 20.12.2017 № 4462-п 
 
 

 
ПРЕЙСКУРАНТ  

на платные  услуги, предоставляемые  муниципальным казенным 
учреждением «Архив города Брянска» 

 
№ 
п/п Наименование услуги Стоимость, 

руб. (без НДС) 
1 2 3 
1. Тематический запрос по точным данным* 350,0 
2. Тематический запрос по приблизительным 

данным* 1350,0 

3. Ксерокопирование одного листа формата А4 7,0 
4. Ксерокопирование одного листа формата А3 8,0 
5. Оцифровка одного листа документа 180,0 
6. Изготовление нескольких экземпляров справки 

 (до 10 экз.) по просьбе заявителя 30,0 

7. Использование   одного   листа   документа, 
выданного   для   сканирования   или 
ксерокопирования 

50,0 

 
*за срочное исполнение запросов взимается дополнительная плата в размере  50%     
от цены услуги. 

 
 

Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике                                И.И. Маслов 
 
 
Председатель комитета по экономике Г.Н. Анищенко 
 
Первый  заместитель                                                              
Главы администрации                                                     В.Н. Предеха      
 
 


